
INMOBILIARIA PENINSULAR DG

IPD130212JH3

Ingreso

Serie del Certificaco del SAT:
00001000000705928441

Fecha y Hora de Certificación:
2025-08-20T07:52:23

1RM - 5470

Código Postal: 97204 Régimen Fiscal: 601

Exportación: 01

Datos del Cliente
Razón Social: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL
ESTADO DE JALISCO
RFC: CIA760825SU4
Domicilio Fiscal: 44270
Régimen Fiscal: 603
Uso CFDI: G03

Información Adicional
Huesped: ALENA URDIALES
KALINCHUK 
No. Habitación: 112
No. Confirmación: 83081247 
Fecha Llegada: 08/17/2025
Fecha Salida: 08/20/2025

Clave Cantidad Descripción Unidad de Medida Precio Unitario Descuento Total

90111800 3.00 Hospedaje de cama y desayuno ROM 1,110.00 0.00 3,330.00

SUBTOTAL 
RET. IVA 

I.V.A. 16% 
I.S.H. 5% 

TOTAL FACTURA 
SERVICIO 
PAID OUT 

GRAN TOTAL

3,330.00 
0.00 

532.80 
166.50 

4,029.30 
0.00 
0.00 

4,029.30 

Total Comprobante: CUATRO MIL VEINTINUEVE CON 30/100 PESOS
Método Pago: PUE
Forma Pago: Tarjeta de débito
Moneda: MXN
Tipo de Cambio: 1

UUID:
DE6E1B9C-A7D5-4AFB-845C-850FF3B05014

SELLO CFD:
Xpwdh8vVX0+Fses8n5pf9VfY/ziDGm61OrnRaKDGIloNV76rNW2WeGc3cQR35B8cPR5iTFlfJtJGoovr/0dW1SgalAmnpTusCrje4t7IDS6BUHX
crz4JjYFo14e2MqtyF8nUZO7+H7ZxFWnQynwRmxv61/FRwRq5pwxm0UvFHuypF191au/aUHzeHAwVhyXtPSofhReBdxW8sz5i8FUaCetMxS6
w+sfX6+GgRiNM0wws8nvJGEXKVe0Rjv7RESs1PRkzhflkbmGLqvOJiB0pRqP623Jgn/feYds4QXPODUYXIygsmv5zGU1HjoKfvS0ods6rB+LO
C/KElrJJFgxI+Q==

SELLO SAT:
abXQn0gJGJIYFYT2RlGr6aQCvL7rwfe9EpudK4Yws5OUVJlULulN5UvrA9WyCAWldjd8Ayv5yxSa+P8Zwfy2ueO1dswmYWdb0tt1G9eYz0IA1G/
yYm+H4a7alfkck+Pgy3Ho2dmbGx0zUUQYHmqUhuijaDvyIfYSEQtUAzOgA7lohAegY9MVrDj6jLL/55GDk25HQtlVJBwkQSNK6p0zO6J4Ofs2u
FVxQRqiOPq/s68SAzcmTw9KGHd5LokCf9/R7/qpJXkUQvwm37dgGzwS05pzsoHbfHtAN2ZPMwm7ODaYsqkEbWgCJw9q0RRpGaqgVyx5IcV
ZhGxDb97weWhKJg==

CADENA ORIGINAL:
||4.0|1RM|5470|2025-08-20T07:38:43|28|00001000000708700830|3330.00|MXN|1|4029.30|I|01|PUE|97204|IPD130212JH3|INMOBILIARI
A PENINSULAR DG|601|CIA760825SU4|CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALI
SCO|44270|603|G03|90111800|3|ROM|Habitacion|Hospedaje de cama y desayuno|1110|3330.00|02|3330.00|002|Tasa|0.160000|532.80
|3330.00|002|Tasa|0.160000|532.80|532.80|1.0|0.00|166.50|ISH|5.00|166.50||

LA REPRODUCCIÓN APÓCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI




